
 

 

strana 1 

 

 
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

 

 

„Monitor vitálních funkcí pro novorozence“ 
 

 
 

 

1. Označení zadavatele a jeho zástupce: 

 

Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Jičín a.s. 
Sídlo zadavatele:   Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 
IČ:     26001551 
Osoba oprávněná jednat:  Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva 
 
 

Zástupce zadavatele: 

Název:    Centrum evropského projektování a. s. 

Sídlo:    Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

IČ:     27529576 

Osoba oprávněná jednat:  Ing. Iva Krunčíková, prokuristka 

Kontaktní osoba:   Ing. Jiří Včeliš 

tel.:     +420 499 420 405 

e-mail:     vcelis@cep-rra.cz 

 
2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem této zakázky je dodávka nového přístroje – 1ks monitoru vitálních funkcí pro 

novorozence do Oblastní nemocnice Jičín a.s.. 

 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

88 680,-  Kč  bez DPH. 

Kupní smlouva byla mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem uzavřena dne 17. 01. 2018. 
 

4. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zahájená dle § 56 ZZVZ v otevřeném řízení. 

 



 

 

strana 2 

 

 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 
1. 
S & T Plus s.r.o. 
IČ:   25701576 
sídlo:   Novodvorská 994/138, Braník, 142 00 Praha 4 
 
2. 
CHEIRÓN a.s. 
IČ:   27094987 
sídlo:   Praha 6 - Břevnov, Ulrychova 2260/13, PSČ 162 00 
doruč. adresa:  Plzeň, Republikánská 1102/45, PSČ: 312 00 
 
3. 
Hoyer Praha s.r.o. 
IČ:   60491582 
sídlo:   Praha 3, Jilmová 2685/10, PSČ 130 24 
doruč. adresa:  Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 130 00 
 
4. 
medisap,s.r.o. 
IČ:   48029360 
sídlo:   Praha 3, Na rovnosti 2244/5, PSČ 130 00 
doruč. adresa:  Praha 3, Malešická 2251/51, PSČ 130 00 
 
5. 
POLYMED medical CZ, a.s. 
IČ:   27529053 
sídlo:   Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

V zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

  

Vybraným dodavatelem se stala společnost:  
 

POLYMED medical CZ, a.s. 
IČ:   27529053 
sídlo:   Petra Jilemnického 14/51, Plotiště nad Labem, 503 01 Hradec Králové 

 
Hodnocení nabídek: 
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek podle ustanovení § 114 a 
násl. ZZVZ, na základě následujícího poměru nabídkové ceny a kvality: 
 



 

 

strana 3 

 

a) Celková nabídková cena za předmět zakázky: váha 80 % 
b) Technické a funkční vlastnosti:    váha 20% 
 
ad a)  
Celková nabídková cena za předmět zakázky: 
Počet bodů každého účastníka za toto dílčí kritérium se vypočte podle vzorce: 
 
  nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,8 (váha kritéria) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
ad b) 
Technické a funkční vlastnosti: 
 
ba) Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10" 

 

………………hodnocený údaj 
TV =         ——————————— * 100 (bodů) * 
                 nejvyšší nabídnutý údaj 
 
0,3 (30% - dílčí váha parametru Barevný displej s úhlopříčkou min. 10“) *  
0,2 (20% - váha dílčího kritéria „Technické a funkční vlastnosti“) 
 
bb) Použitá technologie měření SpO2: 
 
TA = H * 100 (bodů) *  
 
0,7 (70% - dílčí váha parametru „Použitá technologie měření SpO2) *  
0,2 (20% - váha dílčího kritéria „Technické a funkční vlastnosti“), 
 
kde H = 1 v případě, že účastník uvede ANO 
H = 0 v případě, že účastník uvede NE 
 
Číselné údaje hodnotících kritérií nabídek všech účastníků: 
 
1. 
S & T Plus s.r.o. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:     200 000,- 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":   12,0“ 
Použitá technologie měření SpO2::     ANO 
 
Výpočet bodů: 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 
88680/200000 x 100 x 0,8 =     35,47 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":  
12,0/12,1 x 100 x 0,3 x 0,2 =     05,95 
Použitá technologie měření SpO2:     
1 x 100 x 0,7 x 0,2 =      14,00   
Celkem:        55,42 bodů 
 
2. 
CHEIRÓN a.s. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:     151 567,60 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":   12,1“ 
Použitá technologie měření SpO2:     NE 
 



 

 

strana 4 

 

Výpočet bodů: 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 
88680/151567,6 x 100 x 0,8 =     46,81 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":  
12,1/12,1 x 100 x 0,3 x 0,2 =     06,00 
Použitá technologie měření SpO2:     
0 x 100 x 0,7 x 0,2 =      00,00   
Celkem:        52,81 bodů 
 
3. 
Hoyer Praha s.r.o. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:     158 000,- 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":   10,1“ 
Použitá technologie měření SpO2:     ANO 
 
Výpočet bodů: 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 
88680/158000 x 100 x 0,8 =     44,90 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":  
10,1/12,1 x 100 x 0,3 x 0,2 =     05,01 
Použitá technologie měření SpO2:     
1 x 100 x 0,7 x 0,2 =      14,00   
Celkem:        63,91 bodů 
 
4. 
medisap,s.r.o. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:     156 000,- 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":   10,4“ 
Použitá technologie měření SpO2:     ANO 
 
Výpočet bodů: 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 
88680/156000 x 100 x 0,8 =     45,48 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":  
10,4/12,1 x 100 x 0,3 x 0,2 =     05,16 
Použitá technologie měření SpO2:     
1 x 100 x 0,7 x 0,2 =      14,00   
Celkem:        64,64 bodů 
 
5. 
POLYMED medical CZ, a.s. 
Nabídková cena v Kč bez DPH:     88 680,- 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":   12,0“ 
Použitá technologie měření SpO2:     NE 
 
 
Výpočet bodů: 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 
88680/88680 x 100 x 0,8 =      80,00 
Barevný LCD displej s úhlopříčkou min. 10":  
12,0/12,1 x 100 x 0,3 x 0,2 =     05,95 
Použitá technologie měření SpO2:     
0 x 100 x 0,7 x 0,2 =      00,00   
Celkem:        85,95 bodů 
 



 

 

strana 5 

 

 
 
Pořadí nabídek: 
 
 

Pořadí 
nabídek  

Název účastníka 

 

Počet 
bodů 

Číslo 
nabídky 

1. POLYMED medical CZ, a.s. 85,95 5 

2. medisap,s.r.o. 64,64 4 

3. Hoyer Praha s.r.o. 63,91 3 

4. S & T Plus s.r.o. 55,42 1 

5. CHEIRÓN a.s. 52,81 2 

 
Účastník č. 5 splnil všechny zadávací podmínky, předložil doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ, dle 
výše uvedených hodnotících kritérií nabídl nejvýhodnější nabídku a stal se tak vybraným 
dodavatelem.  
 
 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel nebude pro plnění zakázky využívat poddodavatele: 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito.  

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito.  

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 Nerelevantní. 

 

 

 



 

 

strana 6 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány v listinné podobě. Ostatní komunikace mezi zadavatelem a účastníky byla 

vedena elektronickými prostředky nebo osobně. Na zadavatele se nevztahuje povinnost dle ustanovení 

§ 211 odst. 3 ZZVZ, které má odloženou účinnost. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 

Vzhledem k předpokládané hodnotě zakázky a malému objemu poptávaných výrobků by bylo další 
dělení zakázky neefektivní a nehospodárné. 
 
 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ: 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V   Hradci Králové   dne    26. 01. 2018 

 
 
 
 
 
 
        ……………………………………………….. 

    Ing. Jiří Včeliš 
Centrum evropského projektování a. s. 
  oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2018-01-26T08:59:40+0100
	Ing. Jiří Včeliš




